[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2018   № 97

О внесении изменений в муниципальную

программу «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности

на территории муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области» на 2016-2018 г.г.

В связи с перераспределением денежных средств, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» на 2016-2018 г.г. (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от  27.07.2016 № 522 (в редакции постановления  от 28.09.2016 № 649, от 10.05.2017 № 358), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников фи-нансирования)
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет - 5799,70 тыс. рублей, из них:

- средства областного бюджета - 0 тыс. рублей;

- средства местного бюджета - 1826,80 тыс. рублей;

- средства внебюджетных источников - 3972,90тыс. рублей.

В том числе по годам:

2016 год - 921,40 тыс. рублей, из них:

- средства областного бюджета - 0 тыс. рублей;

- средства местного бюджета - 99,10 тыс. рублей;

- средства внебюджетных источников - 822,30 тыс. рублей;

2017 год – 1816,80 тыс. рублей, из них:

- средства областного бюджета - 0 тыс. рублей;

- средства местного бюджета - 749,10 тыс. рублей;

- средства внебюджетных источников - 1067,70 тыс.рублей;

2018 год - 3061,50 тыс. рублей, из них:

- средства областного бюджета - 0 тыс. рублей;

- средства местного бюджета - 978,60 тыс. рублей;

- средства внебюджетных источников - 2082,90 тыс.рублей

1.2. Приложение 2 к Программе «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                          А.Ф. Семенов